FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos, referentes a revisão da nota da Prova

Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Marcela Cristina da Silva Rodrigues para o emprego de Professor de Educação Básica II.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no

Capítulo XI do Edital Nº 01 de 2018, a Nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de

RH da FEG, à Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.feg.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota 0,0 (zero)

nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 01 de novembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PEB III - ARTE
Ord. Inscr. Nome RG H I J K L M N Nota

1 16702829 Adriana Ferreira 280607581 1 1           10,0
2 16700790 Ana Cristina Bertazzoli 17246402X       2   0   6,0
3 16701098 Carlos Henrique Callegari Coppi 462451860               0,0
4 16701947 Denise de Oliveira Maran 346042380 0 3   6   8   37,0
5 16701525 Elaine Gomes da Silva Guimarães 41739019-1   4   12       50,0
6 16700191 Evandro da Silva Braga 343136806               0,0
7 16702126 Gisele Cola 283893965 1 1           10,0
8 16701859 Tathiana Luis Almeida 321273588 0             0,0
9 16700147 Wagner Augusto Negri 346887203       13 0 1   39,5

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PEB III - ARTE

Inscr. Motivo
16700147 Declaração de matrícula da Alínea L como Licenciatura e não curso de 180 horas.
16700790 2 certificados de 30 horas com data posterior a publicação do Edital.
16701859 Duas Licenciaturas, mesmo em áreas distintas, não são pontuadas.
16701947 Duas Licenciaturas, mesmo em áreas distintas, não são pontuadas.

Mogi Guaçu, 01 de novembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos